Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2024г.                     			                                                         № 3-4
г. Иваново

Об утверждении плана разработки программы
содействия членским организациям ИОООП
в мотивации профсоюзного членства
															В целях реализации Постановления № 10 (41)-1 очередной отчетно-выборной конференции ИОООП «Об отчете о деятельности Совета ИОООП
за период с 29 ноября 2019г. по 25 сентября 2024г., основных (приоритетных) направлениях деятельности и очередных задачах ИОООП в свете решений ХII съезда ФНПР»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединения организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План разработки программы содействия членским организациям ИОООП в мотивации профсоюзного членства (прилагается).

Председатель ИОООП            		                                           А.Н. Мирской